



Marielyst Golf Klub Manneklub

Stiftet 15. november 2007.



REFERAT MANNETUR 10. - 12. JUNI 2022 :



Fredag den 10. juni omkring klokken 06.30 i fint solskinsvejr mødtes 31 forventningsfulde deltagere i årets Mannetur, som i år gik til Hotel Faaborg Fjord. Vi skulle spille 2 forskellige golfbaner, nemlig Faaborg fredag og lørdag, og Svendborg søndag på vejen hjem. Vi kørte til Tårs, hvor vi tog færgen 08.15 til Spodsbjerg, og kørte derefter videre til Faaborg Golfbane, hvor vi

skulle slå ud klokken 11.30.



Matchformen fredag var "skjult" holdmatch, hvor de 3 bedste scores talte. Således var startlisten ikke det samme som det hold, man var sat sammen med. Vi spillede igen med logobold, men kun 4 af de 8 hold havde bolden med ind efter spil. Det blev en rigtig god dag med mange fine scores på den meget konditionskrævende bane.



Vinderne fredag blev **FINN HESISLEV, KAJ ABRAHAMSEN, FLEMMING JENSEN OG KAI H PEDERSEN**, med 105 point inkl. 6 point for logobolden.

Nærmest hul på **hul 6 kom ALAN BACH med 4,96 meter** og nærmest hul på **hul 13 kom SØREN NIELSEN med 7,35 meter**.



Så var der ellers dømt "Happy hours" fra 17 – 19 med fri bar med øl, vand og vin inden vi klokken 19.30 skulle indtage vores 2 – retters aftenmenu. Derefter var der tid til hygge, snak, fodboldlandskamp, eller hvad man nu kunne finde på.

Lørdag morgen stod vi op til et lækkert morgenbord med alt, hvad hjertet kunne begære. Derefter afhentede vi vores sandwich-to-go, og så var vi klar til at køre til Faaborg Golfbane igen, hvor vi skulle slå ud klokken 10.00. Temperaturen var tilpas til en golfrunde. Solen skinnede, og der var en fantastisk udsigt, især på hul 10 på toppen, hvor vi kunne se ud over det sydfynske øhav. Matchformen lørdag var individuel stableford, og igen i dag var der meget forskellige scores.



Suveræn vinder med **36 point** blev **JOHN JUST (th)**, og nummer 2 blev **FLEMMING JENSEN (tv)** med **35 point**.

Nærmest hul 6 kom **HANS AAGE PEDERSEN** med 14,53 meter og nærmest hul 13 **BJARKE DALSTEN** med 8,63 meter. Præmierne for nærmest hul på begge huller var en greenfeebillet til Royal Copenhagen. Så det var ikke så ringe endda.



Udover disse præmier var der birdiepræmier både fredag og lørdag, hvor birdieboldene var sponsoreret af **ANDERS SIMONSEN**.



**KIM JOHNSEN -
BJARNE SIMONSEN**

**JOHN JUST
JAN PETERSEN
KIM JOHNSEN
ERIK KRISTOFFERSEN
KAI H PEDERSEN**



Eftermiddagen blev brugt på afslapning, snak og hygge, inden vi skulle spise klokken 19.30. Dagens menu var en lækker 4 – retters festmenu med efterfølgende kaffe og chokolade. Efter aftensmaden var der igen dømt hygge, inden man tørnede ind på værelserne og fik en velfortjent nats søvn.

Søndag morgen blev morgenmaden indtaget, og vi kørte af sted til Svendborg Golfbane, hvor vi skulle slå ud allerede klokken 09.30. Denne gang havde vi valgt, at vi skulle spille nettoslagsspil med dobbelt op + 2. Det blev en god dag på en bane, hvor man helst ikke skulle slå ud i semiroughen, hvor bolden kunne være meget svær at finde.



Vinder med 96 brutto og 73 slag netto blev **SØREN NIELSEN**, og nummer 2 med 109 brutto og 76 slag netto blev **PETER OLSEN**.

Efter matchen var der bestilt en gang **FRIKADELLER MED KOLD KARTOFFELSALAT**.

Efter maden takkede formanden arrangørerne **JAN** og **KAI** for en rigtig god tur (det synes vi også selv), og ønskede alle en god hjemtur.

Så det var en flok mætte og trætte golfere, som satte kursen hjemad mod Marielyst, hvor vi igen kunne tage færgen fra Spodsbjerg klokken 17.15, og kunne være hjemme i Marielyst lige omkring klokken 19.00.

Igen i år var der stor tilfredshed med arrangementet, som til alles tilfredshed havde fungeret perfekt. Formanden havde igen sørget for godt vejr med masser af flot sol, næsten ingen vind, og kun afbrudt af en meget kort haglbyge søndag middag.!

TAK TIL ALLE FOR TUREN OG PÅ GENSYN TIL EN NY TUR I 2023.

I år var Manneklubben selv sponsor for de mange præmier, men som sædvanlig havde vi gemt lidt, **DanCenter v/ TOM HEMMINGSEN**, logobolde, og **ANDERS SIMONSEN** sponserede birdiebolde til de dygtige birdievindere.

Referent
Kai H. Pedersen.

Stemningsbilleder Fra Manneturen til Faaborg i 2022.



